перечень и тип систем противопожарной защиты) 

Не проводился
3.   Оценка возможного ущерба имуществу третьих лиц от пожара

(Заполняется самостоятельно, исходя из собственной оценки возможного ущерба
имуществу третьих лиц от пожара, либо приводятся реквизиты документов

страхования) 
35 000 (тридцать пять тысяч) руб.

4.   Сведения о выполнении мероприятий по обеспечению пожарной
безопасности, выполнение которых должно обеспечиваться на объекте

защиты 
Наименование

противопожарного
мероприятия

Реквизиты нормативных правовых
актов и нормативных документов